古教総第 ４６５ 号

令和２年７月１日

保護者の皆様

古河市教育委員会教育長

（公印省略）

冷感タオルの配付について

  平素より本市の教育活動と新型コロナウイルス感染拡大防止へのご理解ご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の夏休み期間短縮に伴い児童生徒の登下校の負担が増えることから、熱

中症予防対策を目的として、首に巻いて使用する冷感タオルを購入いたしました。

つきましては、下記のとおり配付いたしますので、ご活用ください。

記

１ 配 布 対 象   古河市立小中学校に在籍している全児童生徒

２ 配 布 数    児童生徒１人につき１本

３ 使用上の注意  ボトル側面に記載されておりますので、よくお読みいただき

ご使用ください。

【問】古河市教育委員会 教育総務課 ℡22-5111（内線 2504）